弥勒湖泉物业服务有限公司 2 辆栏板货车采购项目(二次) 招标公告

招标编号: KCCG-2024-09157

1. 招标条件

本招标项目为弥勒湖泉物业服务有限公司 2 辆栏板货车采购,采购资金来自企业自筹,项目 出资比例为 100%,招标人为弥勒湖泉物业服务有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行 公开招标。欢迎具有相应资格的单位进行投标。

2. 项目概况及招标范围

- 2.1 项目名称: 弥勒湖泉物业服务有限公司 2 辆栏板货车采购项目 (二次)。
- 2.2 招标范围:本项目为弥勒湖泉物业服务有限公司 2 辆栏板货车采购,拟采购 1 辆中型栏板货车和 1 辆轻型栏板货车。具体内容和要求详见《第五章采购需求》。
 - 2.3 交货地点:云南省红河州弥勒市。
 - 2.4 交货时间: 合同签订后接到采购人通知 45 日历天内完成供货。
 - 2.5 质保期: 自验收合格之日起计算,整车质保两年或5万公里(二者以先到计算)。
- 2.6 质量要求:满足国家、行业相关规定及采购人要求。所供车辆出厂到完成供货,间隔时间不超过 90 日历天,以出厂合格证日期为准。
 - 2.7 标段划分:本次招标不分标段。

3. 投标人资格要求

- 3.1 具有独立承担民事责任的能力: 投标人须具有独立承担民事责任的能力(法人或者其他组织), 提供有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件。
- 3.2 信誉要求: (1) 投标人未被"国家企业信用信息公示系统"列入"严重违法失信企业名单(黑名单)"; (2) 投标人及其法定代表人(单位负责人)未被"信用中国"列为"失信被执行人"; (3) 投标人及其法定代表人(单位负责人) 2017年10月15日至今在"中国裁判文书网"未被查询到存在行贿行为记录; (4) 投标人及其法定代表人(单位负责人)和行贿人未被正式列入中国烟草总公司、云南中烟、合和集团发布的"存在行贿行为供应商名单";未被正式列入由中国烟草总公司转发的行业其他工商企业"存在行贿行为供应商名单"。
- 注:(1)(2)(3)条款在开标前由招标代理公司在相关网站上查询,并将查询结果提交评标委员会审核;(4)条款由招标人查询后将查询结果提交评标委员会审核。
 - 3.3 投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标

或者未划分标段的同一招标项目投标。

- 3.4 提供符合要求的《廉洁诚信承诺书》《与招标人/采购人干部职工不存在关联关系的承诺书》。
 - 3.5 本项目不接受联合体投标申请。
 - 3.6 本次招标采用资格后审的方式进行资格审查。

4. 招标文件的获取

- 4.1 凡有意参加的投标人,请于 2024 年 12 月 25 日 9 时 00 分至 2024 年 12 月 31 日 17 时 00 分 (北京时间,下同),登录阳光臻达电子招投标交易平台,凭企业账号【或企业数字证书(CA)】在阳光臻达电子招投标交易平台获取电子招标文件及其他招标资料。未在阳光臻达电子招投标交易平台注册的用户,须先在阳光臻达电子招投标交易平台完成注册通过并成功拥有企业账号后,方可登录阳光臻达电子招投标交易平台获取电子招标文件及其他招标资料,此为获取招标文件的唯一途径,不接受有意参加的潜在投标人现场获取招标文件及其他招标资料。
 - 4.2 招标文件每套售价 300.00 元,售后不退;
 - 4.3 招标人不提供邮购招标文件服务。
 - 4.4 其他补充事宜:
- (1)本项目获取电子招标文件及其他招标资料须在阳光臻达电子招投标交易平台进行操作完成,不接受有意参加的潜在投标人现场获取招标文件及其他招标资料。投标采用传统的纸质投标进行,投标文件编制的具体要求详见本招标文件 第二章 投标人须知 "投标人须知前附表"中的相关规定。
- (2) 凡有意参加本项目的潜在投标人,未在阳光臻达电子招投标交易平台注册的用户,须先在阳光臻达电子招投标交易平台完成注册通过并成功拥有企业账号后,方可登录阳光臻达电子招投标交易平台获取电子招标文件及其他招标资料,此为获取招标文件的唯一途径。阳光臻达电子招投标交易平台已提供线上注册企业账号的业务(操作流程:投标人进入阳光臻达电子招投标交易平台网站→选择"投标方入口"→点"立即注册"后按要求进行操作),投标人可通过电话:400-883-9300 进行业务咨询及注册企业账号等业务(注册企业账号为免费服务)。

温馨提示: 投标人在阳光臻达电子招投标交易平台完成注册通过并成功拥有企业账号后,投标人已拥有云南 CA 数字证书的用户,可登录阳光臻达电子招投标交易平台对企业数字证书(CA)进行绑定(具体详见阳光臻达电子招投标交易平台发布的《投标单位数字证书绑定的操作的通知》操作流程),阳光臻达电子招投标交易平台支持企业账号和企业数字证书(CA)同时登录认证的模式。特别提醒:已拥有云南 CA 数字证书的用户,但未在阳光臻达电子招投标交易平台完成注册

通过的用户,是无法使用云南 CA 数字证书在阳光臻达电子招投标交易平台进行相关操作的。

技术操作咨询: 上海思佩弛科技有限公司 服务热线: 400-883-9300

5. 提交投标文件截止时间、开标时间和地点

5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2025 年 1 月 15 日 10 时 30 分,地 点为: 昆明晨晟招标有限责任公司(云南省昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B 栋 1 单元 12 层)会议室:

5.2 本招标项目的开标将于上述投标截止的同一时间同一地点公开进行,投标人的法定代表 人或其委托代理人应在投标截止时间前递交投标文件,并按招标文件的要求,将密封完好的投标 文件送达指定地点,投标人的法定代表人或其授权代理人准时参加;在截止时间后送达的投标文 件或者未送达指定地点的投标文件为无效文件,招标人、招标代理机构将拒收。

说明:本项目获取电子招标文件及其他招标资料须在阳光臻达电子招投标交易平台进行操作完成,不接受有意参加的潜在投标人现场获取招标文件及其他招标资料。投标采用传统的纸质投标进行,投标文件编制的具体要求详见本招标文件 第二章 投标人须知 "投标人须知前附表"中的相关规定。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《元博网采购与招标网》(原"中国采购与招标网")、《云南合和(集团)股份有限公司官网》《阳光臻达电子招投标及采购交易平台》网站上发布,我公司及弥勒湖泉物业服务有限公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7. 联系方式

招标人: 弥勒湖泉物业服务有限公司

地址:云南省红河州弥勒市庆来路以西湖泉和境 B 幢地下一层

联系人: 汪丁

联系电话: 0873-6196069

招标代理机构: 昆明晨晟招标有限责任公司

地 址:云南省昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B 栋 1 单元 12 层

联系人: 王工、胡工

联系电话: (0871) 68338999